名古屋市営住宅条例施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和 7 年 6 月30 日

                 名古屋市長  広  沢  一  郎

名古屋市規則第76号

   名古屋市営住宅条例施行細則の一部を改正する規則

名古屋市営住宅条例施行細則（平成 9 年名古屋市規則第 114  号）の一部を次

のように改正する。

別表第 1  1 公営住宅の表中

「

仲 田 荘

千種区若水二丁目

高層

耐火

6 階建

平成17年度

72

平成19年度

72

平成21年度

114

平成23年度

72

西田代荘

千種区自由ケ丘 1 丁

目

中層

耐火

4 階建

昭和45年度

24

5 階建

昭和45年度

35

                                 」

を

「

仲 田 荘

千種区若水二丁目

高層

耐火

6 階建

平成17年度

72

平成19年度

72

平成21年度

114

平成23年度

72

                                 」

改める。

別表第 1  2 改良住宅の表中

「

千 種 荘 千種区新栄三丁目 高層

耐火

14 階建

昭和53年度 108

西田代荘 千種区自由ケ丘 1 丁

目

中層

耐火

5 階建

昭和43年度 55

                                 」

「

千 種 荘 千種区新栄三丁目 高層

耐火

14 階建

昭和53年度 108

                                 」

改める。

 別表第 3  1 公営住宅に付随する駐車場の表中

「

仲 田 荘 10,400円

西 田 代 荘 8,700円

                                 」

「

仲 田 荘 10,400円

                                 」

改める。

 別表第 3  2 改良住宅に付随する駐車場の表中

に

に

を

を

に

「

千 種 荘 3,500円

西 田 代 荘 8,700円

                                 」

「

千 種 荘 3,500円

                                 」

改める。

附 則

 この規則は、令和 7 年 7 月 1 日から施行する。

を

に